

Предлагани ценови параметри

„Извършване на СМР за изграждане и ремонт на улици на територията на община Каспичан по обособени позиции”

1. Обособена позиция № 1 „Изграждане на улица от ОК 117 до ОК 112, с дължина 340м. в гр. Плиска, пред музей „Двор на кирилицата”

ДО
ОБЩИНА КАСПИЧАН
ГР. КАСПИЧАН, УЛ. „МАДАРСКИ
КОННИК” № 91

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от

„ Автомагистрали – Черно море“ АД, област Шумен, община Шумен, гр. Шумен,
ул. „Алеко Константинов“ № 8
(пълно наименование и адрес на управление)

Участник в публично състезание по възлагане на обществена поръчка, с предмет:
„Извършване на СМР за изграждане и ремонт на улици на територията на община Каспичан по обособени позиции“ по Обособена позиция № 1 „Изграждане на улица от ОК 117 до ОК 112, с дължина 340м. в гр. Плиска, пред музей „Двор на кирилицата“

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с горепосочения предмет, след като се запознахме с документацията за участие, декларираме, че сме съгласни да изпълним нейния предмет, като отправяме следното ценово предложение.

I. Ние предлагаме да изпълним поръчката за обща цена в размер на 145 690.01 лв. (словом: сто четиридесет и пет хиляди шестстотин и деветдесет лева и една стотинки) без ДДС, съгласно приложената КСС.

II. Елементи на ценообразуване за видовете СМР са както следва:

1. П1 – Средна часова ставка 4 лв./час
2. П2 - Допълнителни разходи върху труд 100 %
3. П3 – Допълнителни разходи върху механизация 50 %
4. П4 – Доставно -складови разходи 10 %
5. П5 – Печалба 10 %

Предложената от нас цена включва всички разходи за цялостното, точно, качествено и срочно изпълнение на поръчката, съгласно нормите и нормативите за такъв вид РСМР, предвижданията и изискванията на Документацията за участие, предложените от нас условия за изпълнение на СМР, проектодоговора, както и всички законови изисквания за осъществяване на строителство на обекти от вида и обема предмет на горепосочената обществена поръчка.

Забележка: В представената Количествено – стойностна сметка, всеки участник следва да направи проверка за аритметични грешки в приложените количествено-стойностни сметки. Всички суми следва да бъдат закръглени до втория знак след десетичната запетая. При наличие на аритметични грешки в представената КСС – участникът ще бъде отстранен от участие в процедурата.

Към представеното Ценово предложение следва да се приложат анализи на предложените цени, както и ценообразуващи елементи. При наличие на несъответствия и грешки в представените анализи - участникът ще бъде отстранен от участие в процедурата.



000001

Участници, предложили цени, по-високи от прогнозната стойност, ще бъдат отстранени от участие в процедурата.

Приложение: Количествено – стойностна сметка и анализи на предложените единични цени.

Име и фамилия: инж. Димо Димов

Длъжност: Изпълнителен директор

Подпис и печат: _____

ЗАБЕЛЕЖКА: Този документ задължително се поставя от участника в отделен запечатан непрозрачен плик ПЛИК с надпис „Предлагани ценови параметри“.



000002

Населено място: гр.Плиска

Количествено-стойностна сметка
обект: "Улица от ОК 117 през ОК 116; ОК 113 до ОК 112 по плана на
на гр.Плиска, община Каспичан"

№	Дейности	мярка	количество	ед. цена	общо
I. ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					
1	Машинен изкоп земни почви с багер с натоварване на транспорт	m ³	619.68	1.32	817.98
2	Ръчен изкоп земни почви с натоварване на транспорт	m ³	267.98	33.48	8 971.97
3	Изрязване на съществуваща асфалтова настилка с фугорез	m	64.00	1.89	120.96
4	Разкъртване на съществуващата трошенокаменна настилка, вкл. изкопаване и натоварване на транспорт	m ³	385.91	7.94	3 064.13
5	Превоз на строителни отпадъци на депо/сметище, разтоварване и всички свързани с това разходи, включително такса/услуга за депониране - разстояние 5 км.	m ³	1274.84	4.36	5 558.30
ВСИЧКО:					18 533.34
II. ПЪТНИ РАБОТИ					
1	Полагане на материали за насип на пластове до необходимото ниво, вкл.заимстван изкоп, оформяне на пътното тяло и пренатоварване	m ³	8.20	27.65	226.73
2	Доставка и полагане на несортиран трошен камък за основен пласт в ограничени площи с различна ширина и дебелина на пласта	m ³	1425.35	27.65	39 410.93
3	Доставка и полагане на дренаж от перфорирани тръби ф100мм, вкл. дрениращ материал и подложен бетон с дебелина 10см.	m	340.00	28.50	9 690.00
4	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размери 18/35/50 на бетонова основа	m	349.00	24.67	8 609.83
5	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размери 8/16/50 на бетонова основа	m	137.00	11.30	1 548.10
6	Доставка материали и направа на дренажна призма от сортиран трошен камък за попивна яма за дренажа	m ³	12.00	23.86	286.32
ВСИЧКО:					59 771.91
III. АСФАЛТОВИ РАБОТИ					
1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за износващ пласт с дебелина след уплътняване 4 см.	m ²	2977.60	10.99	32 723.82
2	Доставка и полагане на непълен асфалтобетон за усилване и профилиране с променлива дебелина	t	242.67	101.31	24 584.90
3	Доставка и направа на на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина	m ²	3086.80	1.30	4 012.84
4	Доставка и направа на на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина	m ²	2977.60	1.07	3 186.03
ВСИЧКО:					64 507.59



000003

IV. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА И ВЕРТИКАЛНА СИГНАЛИЗАЦИЯ					
1	Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци, съгласно БДС EN 1517-2006 - II типоразмер - вedomост 16- част ВОД.	m ²	5.75	151.25	869.69
2	Доставка материали и полагане на хоризонтална маркировка на акрилатна боя с перли - вedomост 15	m ²	92.26	20.33	1 875.65
3	Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци, съгласно БДС EN 1517-2006 - II типоразмер - вedomост 16-част ПОБД.	m ²	5.34	187.55	1 001.52
ВСИЧКО:					2 877.17
				ОБЩО:	145 690.01
				ДДС	20%
				ВСИЧКО:	174 828.01



000004

1 КалкулацияОтносно: **Машинен изкоп земни почви с багер с натоварване на транспорт**

производителност

300

За : m³**I.Основна работна заплата**

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	1	0.0267	4.00	0.11

Всичко по т. I : 0.11

II.Механизация

№	Наименование на машините	Количество во мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
26	Багер колесен New Holand LB 115 B - ДК№ H4319EE	0.0033	198.00	0.65

Всичко по т. II : 0.65

III.Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.

Всичко по т. III : 0.00

Доп.разходи труд	100	%	0.11
Доп.разходи механизация	50	%	0.33
V.Печалба	10	%	0.12
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			1.32



000005

2 Калкулация

Относно: Ръчен изкоп земни почви с натоварване на транспорт

производителност

4.4

За : m³

I. Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	2	1.8182	4.00	14.55

Всичко по т. I : 14.55

II. Механизация

№	Наименование на машините	Количество во МСМ	Цена на МСМ	Единична цена, лв.
26	Багер колесен New Holand LB 115 В - ДК№ Н4319ЕЕ	0.0045	198.00	0.89

Всичко по т. II : 0.89

III. Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.

Всичко по т. III : 0.00

Доп.разходи труд	100	%	14.55
Доп.разходи механизация	50	%	0.45
V.Печалба	10	%	3.04
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			33.48



000006

3 Калкулация

Относно: Изрязване на съществуваща асфалтова настилка с фугорез

производителност

100

За : м

I. Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	1	0.0800	4.00	0.32

Всичко по т. I : 0.32

II. Механизация

№	Наименование на машините	Количест во МСМ	Цена на МСМ	Единична цена, лв.
132	Фугорезачка SEDIMA CF 2016 D, инв.№ 300411	0.0100	72.00	0.72

Всичко по т. II : 0.72

III. Материали

№	Наименование на материалите	Марка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.

Всичко по т. III : 0.00

Доп.разходи труд	100	%	0.32
Доп.разходи механизация	50	%	0.36
V.Печалба	10	%	0.17
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			1.89



000007

4 Калкулация

Относно:

Разкъртване на съществуващата трошенокаменна настилка, вкл. изкопаване и натоварване на транспорт

производителност

50

За : m³

I. Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	1	0.1600	4.00	0.64

Всичко по т. I : 0.64

II. Механизация

№	Наименование на машините	Количество во МСМ	Цена на МСМ	Единична цена, лв.
26	Багер колесен New Holland LB 115 В - ДК№ Н4319ЕЕ	0.0200	198.00	3.96

Всичко по т. II : 3.96

III. Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.

Всичко по т. III : 0.00

Доп.разходи труд	100	%	0.64
Доп.разходи механизация	50	%	1.98
V.Печалба	10	%	0.72
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			7.94



000008

5 Калкулация

Относно:

Превоз на строителни отпадъци на депо/сметище, разтоварване и всички свързани с това разходи, включително такса/услуга за депониране - разстояние 5 км.

производителност

За : m³**I. Основна работна заплата**

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.

Всичко по т. I : 0.00

II. Механизация

№	Наименование на машините	Количест во МСМ	Цена на МСМ	Единична цена, лв.

Всичко по т. II : 0.00

III. Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
	Извозване на строителни отпадъци до депо	ткм	30.4500	0.13	3.96

Всичко по т. III : 3.96

Доп.разходи труд	100	%	0.00
Доп.разходи механизация	50	%	0.00
V. Печалба	10	%	0.40
VI. Единична цена (I+II+III+IV+V)			4.36



000009

1 Калкулация

Относно:

Полагане на материали за насип на пластове до необходимото ниво, вкл.заимстван изкоп, оформяне на пътното тяло и пренатоварване

производителност

200

За : м³**I.Основна работна заплата**

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	4	0.0400	4.00	0.64

Всичко по т. I : 0.64

II.Механизация

№	Наименование на машините		Количество мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
3	Автогрейдер ДЗ - 122 А, инв.№ 220655, 220915		0.0050	299.00	1.50
54	Валяк BOMAG BW-213 DH-3, инв.№ 468 - земни	1	0.0025	311.00	0.78
139	Водоноска		0.0015	200.00	0.30

Всичко по т. II : 2.58

III.Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
2	Трошен камък 0-63	т	2.1000	9.52	19.99

Всичко по т. III : 19.99

Доп.разходи труд	100	%	0.64
Доп.разходи механизация	50	%	1.29
V.Печалба	10	%	2.51
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			27.65



000010

2 Калкулация

Относно:

Доставка и полагане на несортиран трошен камък за основен пласт в ограничени площи с различна широчина и дебелина на пласта

производителност

200

За : м³

I. Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	4	0.0400	4.00	0.64

Всичко по т. I : 0.64

II. Механизация

№	Наименование на машините		Количество мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
3	Автогрейдер ДЗ - 122 А, инв.№ 220655, 220915		0.0050	299.00	1.50
54	Валяк ВОМАГ ВВ-213 ДН-3, инв.№ 468 - земни	1	0.0025	311.00	0.78
139	Водоноска		0.0015	200.00	0.30

Всичко по т. II : 2.58

III. Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
2	Трошен камък 0-63	т	2.1000	9.52	19.99

Всичко по т. III : 19.99

Доп.разходи труд

100 %

0.64

Доп.разходи механизация

50 %

1.29

V. Печалба

10 %

2.51

VI. Единична цена (I+II+III+IV+V)

27.65



000011

3 Калкулация

Относно:

Доставка и полагане на дренаж от перфорирани тръби ф100мм, вкл. дренащ материал и подложен бетон с дебелина 10см.

производителност

30

За : м

I. Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	5	0.2667	4.00	5.33

Всичко по т. I : 5.33

II. Механизация

№	Наименование на машините	Количество мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
26	Багер колесен New Holand LB 115 B - ДК№ Н4319ЕЕ	0.0167	198.00	3.31
103	Реверсивна виброплоча AMMANN AVR 3520, инв.№ 610113	0.0167	39.00	0.65

Всичко по т. II : 3.96

III. Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
6	Дренащ материал	т	0.3500	9.52	3.33
31	Бетон В 15 С(12/15)	м3	0.0400	80.08	3.20
55	Перфорирани тръби ф100	м	1.1000	2.53	2.78

Всичко по т. III : 9.31

Доп.разходи труд	100	%	5.33
Доп.разходи механизация	50	%	1.98
V. Печалба	10	%	2.59
VI. Единична цена (I+II+III+IV+V)			28.50



000012

4 Калкулация

Относно: Доставка и полагане на бетонови бордюри с размери 18/35/50 на бетонова основа

производителност

70

За : м

I. Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	5	0.1143	4.00	2.29

Всичко по т. I : 2.29

II. Механизация

№	Наименование на машините	Количество мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
26	Багер колесен New Holland LB 115 B - ДКН№ H4319EE	0.0029	198.00	0.57

Всичко по т. II : 0.57

III. Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
65	Бордюри 50/35/18	бр	2.0500	6.88	14.10
32	Бетон В 20 С(16/20)	м3	0.0335	86.23	2.89

Всичко по т. III : 16.99

Доп.разходи труд	100	%	2.29
Доп.разходи механизация	50	%	0.29
V.Печалба	10	%	2.24
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			24.67



000013

5 Калкулация

Относно: Доставка и полагане на бетонови бордюри с размери 8/16/50 на бетонова основа

производителност

90

За : м

I.Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	5	0.0889	4.00	1.78

Всичко по т. I : 1.78

II.Механизация

№	Наименование на машините	Количество МСМ	Цена на МСМ	Единична цена, лв.
26	Багер колесен New Holand LB 115 В - ДК№ H4319EE	0.0022	198.00	0.44

Всичко по т. II : 0.44

III.Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
66	Бордюри 50/16/8	бр	2.0500	1.54	3.16
32	Бетон В 20 С(16/20)	м3	0.0335	86.23	2.89

Всичко по т. III : 6.05

Доп.разходи труд	100	%	1.78
Доп.разходи механизация	50	%	0.22
V.Печалба	10	%	1.03
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			11.30



000014

6 Калкулация

Относно:

Доставка материали и направа на дренажна призма от сортиран трошен камък за попивна яма за дренажа

производителност

20

За : м³

I. Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	2	0.4000	4.00	3.20

Всичко по т. I : 3.20

II. Механизация

№	Наименование на машините	Количество мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
26	Багер колесен New Holand LB 115 В - ДК№ Н4319ЕЕ	0.0050	198.00	0.99

Всичко по т. II : 0.99

III. Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
2	Трошен камък 0-63	т	1.4500	9.52	13.80

Всичко по т. III : 13.80

Доп.разходи труд	100	%	3.20
Доп.разходи механизация	50	%	0.50
V.Печалба	10	%	2.17
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			23.86



000015

1 Калкулация

Относно: Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за износващ пласт с дебелина след уплътняване 4 см.

производителност 3000

За : m²

I. Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	6	0.0027	4.00	0.06

Всичко по т. I : 0.06

II. Механизация

№	Наименование на машините	Количество во мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
15	Асфалтораз. VÖGELE S 1804, инв.№ 480495	0.0003	369.00	0.11
56	Валяк HAMM GRV-15 10.5т, инв.№ 508, 509 - колесен, асф.	0.0003	255.00	0.08
59	Валяк HAMM HD - 120 бандажен, инв.№ 511, 512 - асф.	0.0003	260.00	0.08
60	Валяк HAMM HD - 90, инв.№ 498	0.0003	238.00	0.07

Всичко по т. II : 0.34

III. Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
17	Плътен асф.бет.	т	0.0960	96.32	9.25
41	Вода	м3	0.0500	2.20	0.11

Всичко по т. III : 9.36

Доп.разходи труд	100	%	0.06
Доп.разходи механизация	50	%	0.17
V. Печалба	10	%	1.00
VI. Единична цена (I+II+III+IV+V)			10.99



000016

2 Калкулация

Относно: Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон за усилване и профилиране с променлива дебелина

производителност

400

За : t

I. Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	6	0.0200	4.00	0.48

Всичко по т. I : 0.48

II. Механизация

№	Наименование на машините	Количество во мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
15	Асфалтораз. VÖGELE S 1804, инв.№ 480495	0.0025	369.00	0.92
56	Валяк HAMM GRV-15 10.5т, инв.№ 508, 509 - колесен, асф.	0.0025	255.00	0.64
59	Валяк HAMM HD - 120 бандажен, инв.№ 511, 512 - асф.	0.0025	260.00	0.65
60	Валяк HAMM HD - 90, инв.№ 498	0.0025	238.00	0.60

Всичко по т. II : 2.81

III. Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
16	Биндер	т	1.0150	85.53	86.81
41	Вода	м3	0.0500	2.20	0.11

Всичко по т. III : 86.92

Доп.разходи труд 100 % 0.48
 Доп.разходи механизация 50 % 1.41

V. Печалба 10 % 9.21

VI. Единична цена (I+II+III+IV+V) 101.31



000017

3 Калкулация

Относно: Доставка и направа на на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина

производителност

2000

За : m²

I. Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	2	0.0040	4.00	0.03

Всичко по т. I : 0.03

II. Механизация

№	Наименование на машините	Количество во мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
70	Емулсатор МАН Н7572АТ	0.0005	189.00	0.09
95	Мотометачка Унимог, ДК№ Н0130ВА, Н0140ВА	0.0005	171.00	0.09
84	Компресор за въздух, подвижен DEMAG, инв.№ 540555	0.0005	134.00	0.07

Всичко по т. II : 0.25

III. Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
20	Битумна емулсия	т	0.0007	1052.47	0.74

Всичко по т. III : 0.74

Доп.разходи труд	100	%	0.03
Доп.разходи механизация	50	%	0.13
V.Печалба	10	%	0.12
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			1.30



000018

4 Калкулация

Относно: Доставка и направа на на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина

производителност

2000

За : m²

I. Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	2	0.0040	4.00	0.03

Всичко по т. I : 0.03

II. Механизация

№	Наименование на машините	Количество во мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
70	Емулсатор МАН Н7572АТ	0.0005	189.00	0.09
95	Мотометачка Унимог, ДКН№ Н0130ВА, Н0140ВА	0.0005	171.00	0.09
84	Компресор за въздух, подвижен DEMAG, инв.№ 540555	0.0005	134.00	0.07

Всичко по т. II : 0.25

III. Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
20	Битумна емулсия	т	0.0005	1052.47	0.53

Всичко по т. III : 0.53

Доп.разходи труд	100	%	0.03
Доп.разходи механизация	50	%	0.13
V. Печалба	10	%	0.10
VI. Единична цена (I+II+III+IV+V)			1.07



000019

1 Калкулация

Относно:

Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци, съгласно БДС EN 1517-2006 - II типоразмер - ведомост 16- част ВОД.

За : m²**I.Основна работна заплата**

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.

Всичко по т. I : 0.00

II.Механизация

№	Наименование на машините	Количест во МСМ	Цена на МСМ	Единична цена, лв.

Всичко по т. II : 0.00

III.Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
56	Стандартни, рефлектиращи пътни знаци, съгласно БДС EN 1517-2006 - II типоразмер- част ВОД.	м2	1.0000	137.50	137.50

Всичко по т. III : 137.50

Доп.разходи труд 100 % 0.00
Доп.разходи механизация 50 % 0.00

V.Печалба 10 % 13.75

VI.Единична цена (I+II+III+IV+V) 151.25



000000

2 Калкулация

Относно:

Доставка материали и полагане на хоризонтална маркировка на акрилатна боя с перли - ведомост 15

I. Основна работна заплата

За : m²

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.

Всичко по т. I : 0.00

II. Механизация

№	Наименование на машините	Количество во МСМ	Цена на МСМ	Единична цена, лв.

Всичко по т. II : 0.00

III. Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
57	Хоризонтална маркировка на акрилатна боя с перли	m ²	1.0000	18.48	18.48

Всичко по т. III : 18.48

Доп.разходи труд	100	%	0.00
Доп.разходи механизация	50	%	0.00
V.Печалба	10	%	1.85
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			20.33



000021

3 Калкулация

Относно:

Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци, съгласно БДС EN 1517-2006 - II типоразмер - ведомост 16-част ПОБД.

I. Основна работна заплата

За : m²

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.

Всичко по т. I : 0.00

II. Механизация

№	Наименование на машините	Количество во МСМ	Цена на МСМ	Единична цена, лв.

Всичко по т. II : 0.00

III. Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
58	Стандартни, рефлектиращи пътни знаци, съгласно БДС EN 1517-2006 - II типоразмер- част ПОБД.	m ²	1.0000	170.50	170.50

Всичко по т. III : 170.50

Доп.разходи труд	100	%	0.00
Доп.разходи механизация	50	%	0.00
V. Печалба	10	%	17.05
VI. Единична цена (I+II+III+IV+V)			187.55



000032